АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 июня  2021 г.                                                                                 №  34

О внесении изменений в постановление   администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2021г. № 30  « О внесении изменений в постановление   администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  8 июня 2019 г. № 29  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения , расположенных на территории  Тростянского сельского поселения юридическим лицам в собственность бесплатно»

       В связи с технической ошибкой в постановлении администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2021г. № 30  « О внесении изменений в постановление   администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  8 июня 2019 г. № 29  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения , расположенных на территории  Тростянского сельского поселения юридическим лицам в собственность бесплатно»  внести следующие изменения  :

1.В наименовании и пункте первом постановления слова « 8 июня 2019 года» заменить словами «от 8 июня 2020 года».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тростянского                                                                  А.Н.Анисов
сельского поселения